1/12

SECRETARIA MUNICIPAL DA ADMINISTRAÇÃO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 01/2017

EDITAL nº 04/2017

Notas e Classificação Preliminar

A Secretaria Municipal da Administração e Comissão de Avaliação do Processo

Seletivo Simplificado nº 01/2017, no uso de suas atribuições, torna público aos interessados as listas de

classificação preliminar, já considerando os critérios de desempates previstos no Edital de Abertura, e

a respectiva nota de cada candidato, conforme as funções previstos no Edital nº 01/2017, abrindo-se o

prazo de 01 (um) dia para proposição de recursos acerca das notas, que serão recebidos

exclusivamente no dia 08/03/2017, no horário das 07:00 às 13:00, devendo os eventuais recursos

serem protocolados no Protocolo Geral da Prefeitura Municipal, dirigidos à Comissão de Avaliação.

Aos interessados será concedido vista dos documentos que compõem sua inscrição na presença de um

membro da Comissão.

CARGO: PROFESSOR ÁREA 1 – Educação Infantil e Anos Iniciais

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 JAIR MOREIRA  Homologada 84**

2 CARLA IVANA DE ABREU LORENZI Homologada 84**

3 MARILIA DRUM Homologada 80

4 ELAINE VIOLLI Homologada 78

5 ANGELA MARIA SOUZA COSTA Homologada 77

6 VIVIANE FERREIRA VIEIRA  Homologada 76**

7 NARA ELIZIANE MEDINA MATTOS SIGNOR Homologada 76**

8 MARCIA SIGNOR MACIEL RODRIGUES Homologada 74

9 TATIANE DA SILVA DOS SANTOS Homologada 72,5

10 MAINE COIMBRA DESSBESSEL Homologada 72

11 MARINÊS BUENO KEITEL Homologada 70

12 MARISTELA DAMASCENO BRITO Homologada 69

2/12

13 ROBERTA FAGUNDES DA SILVA Homologada 68

14 VANDENIRA BARCELLOS D SILVA Homologada 65,5

15 JANICE DE FATIMA MIRANDA CARVALHO Homologada 64**

16 LIDIANE FIORIM DE LIMA Homologada 64**

17 CERES BORGES PEREIRA  Homologada 60**

18 CLARISSE TURRA E SILVA Homologada 60*

19 MARLI BARBOSA DOS SANTOS Homologada 60*

20 FRANCIELI DA COSTA LEITE BAIOTO Homologada 58

21 ROBERTA PINHEIRO Homologada 57,5

22 ELIANI HOESKER MINUZZI Homologada 55

23 EVANIR DA SILVA MACHADO Homologada 54

24 CRISTIANE MARA DOS SANTOS GUERREIRO Homologada 52,5

25 MARIA HELENA FISCHER Homologada 52

26 OSMILDA DOS SANTOS OLIVEIRA Homologada 51,5**

27 CLARICE ROSA DE CAMARGO Homologada 51,5**

28 SÔNIA JOVANOVICHS PEREIRA Homologada 51

29 JUSARA SAMPAIO DE LIMA DA SILVA  Homologada 50**

30 ANA LUCIA CARVALHO DELLA NINA Homologada 50**

31 GESABEL GONÇALVES PADILHA DOS
SANTOS

Homologada 50**

32 DEISE ZANFRAN BRAUN Homologada 50**

33 ROSANE CAVALHEIRO LOPES MUSSOLIN Homologada 49,5

34 EDINA PUMPMACKER Homologada 48**

35 GABRIELA FÁVERO FREO Homologada 48**

36 PRISCILA DA SILVA VIEIRA Homologada 46

37 ILOI FIUZA DA COSTA Homologada 45,5

38 ELIEGE MACHADO RODRIGUES Homologada 45

39 MARIA DE LURDES BONATO Homologada 44

40 TATIANE VICENTE BONACINA Homologada 43,5

41 JUSSARA BEATRIZ RAGUZZONI KLEINHANS  Homologada 40*

42 DANIELA MACHADO PEREIRA Homologada 40*

43 ALICE FIUZA Homologada 36

44 ADRIANA DA SILVA WILGES Homologada 34*

45 CASSIANA APARECIDA MARQUES Homologada 34*

46 IONE DE FATIMA RANGEL FIUZA Homologada 31,5

47 CLEIDE BERNARDO BARRETO  Homologada 30,5**

48 LEILA PEREIRA RODRIGUES Homologada 30,5**

49 ANA PAULA BISOGNI MARTINS Homologada 30,5**

50 ROZANI ALMA RODRIGUES DA COSTA Homologada 30

51 DEBORA MARIA DONA Homologada 29,5

52 INARAFERREIRA Homologada 27,5

53 MARCIA RAQUEL DOS SANTOS MACHADO Homologada 25,5

54 CLEIDE DUARTE RODRIGUES Homologada 22,5

3/12

55 IVONIR FOLETTO DA SILVA Homologada 18,5

56 MAGDA COELHO DOS SANTOS Homologada 18

57 MARCIA TEREZINHA VIEIRA Homologada 15,5

58 ALINE APARECIDA VIEIRA Homologada 15*

59 MÔNICA QUEVEDO DOS SANTOS Homologada 15*

60 MARCIA TEREZINHA SCHMIDT DRUM  Homologada 14*

61 INDIARA GUARACY DE OLIVEIRA Homologada 14*

62 ELIZANDRA DA SILVA KEITEL Homologada 14**

63 ALINE FRANÇA DA SILVA Homologada 13,5

64 CINTIA MELLO DA SILVA Homologada 12*

65 NILVETE ADRIANE PERUZZOLO Homologada 12*

66 TANIA DA SILVA SCHERETTE  Homologada 10*

67 SUZANA SCHUL ANTONIO DA SILVA Homologada 10*

68 CINTHIA LOPES SILVEIRA Homologada 10*

69 SUZANNE CAPPUA NIQUE DA SILVA Homologada 10*

- LUCIA JONARA CAMARGO NÃO Homologada -

- SABRINA MELLO DA SILVA NÃO Homologada -

** Desempate realizado conforme o critério de maior experiência na área de atuação, conforme Item

8.1 “A” do Edital de Abertura do PSS nº 01/2017.

* Desempate realizado conforme o critério de maior idade, conforme Item 8.1 “B” do Edital de

Abertura do PSS nº 01/2017.

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – LÍNGUA INGLESA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 PATRICIA TAVARES PEREIRA   Homologada 78

2 ELISA DOLORES VARGAS   Homologada 56

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – LÍNGUA ESPANHOLA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 VERIDIANA DA VEIGA SILVA Homologada 70

2 IVANA BATISTA DA SILVA PEREIRA Homologada 61

3 GREICIANE BORGES DE OLIVEIRA Homologada 56

4/12

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – EDUCAÇÃO FÍSICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 ÁTILA VARGAS DA COSTA Homologado 74

2 SANDRO TELMAR HUNING Homologado 59

3 ANA CLAUDIA GASPAR Homologado 55

4 ALENCAR FIUZA BOROWSKI Homologado 50,5

- FERNANDA COSTA DE BAIROS NÃO Homologado -

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 DIRLEIA TELES Homologada 84

2 RUBIA NASCIMENTO SEIDEL LÍRIO Homologada 73,5

3 ANDRELIZE DO AMARAL KREMER Homologada 70

4 ROSANGELA TATSCH DOS SANTOS
NOGUEIRA

Homologada 66

5 MARIA LEDI DA SILVA TRUTMANN Homologada 49,5

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – CIÊNCIAS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 ELOI FERREIRA VIEIRA Homologada 54

2 MARIVONI COSTA DE OLIVEIRA Homologada 44

3 ROSECLEIA TIMM LOPES Homologada 40

- DERLIZE GREFF DO AMARAL NÃO Homologada -

- JOEANE DE SOUZA FONTOURA NÃO homologada -

- SILVANA LUCIA BRESCANSIN COSTA NÃO homologada -

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 DIANA DA PAIXÃO FREESE Homologado 59

5/12

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – GEOGRAFIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 CARLA ADRIANA SPETH Homologada 74

- GRACIELA RIBEIRO NÃO Homologada -

- REGIANE APARECIDA PEREIRA DE MORAES NÃO Homologada -

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – LÍNGUA PORTUGUESA/INGLESA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 TEREZINHA LEONICE RODRIGUES BORGES Homologada 70

2 NEUSA MACHADO DA SILVEIRA Homologada 64

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – LÍNGUA PORTUGUESA/ESPANHOLA

Não houve inscritos.

CARGO: PROFESSOR ÁREA 2 – DEFICIÊNCIA VISUAL

Não houve inscritos.

CARGO: MONITOR

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 CARLA FERNANDA MICHELON SALIN Homologada 90

2 VANDERLEIA HERMES CHIELE  Homologada 65*

3 ADRIANA DA SILVA GONÇALVES Homologada 65*

4 MARIELLI TELEKEN CORREA Homologada 44

5 DALILA FIUZA Homologada 42

6 NEUZA FERREIRA LICZBINSKI Homologada 40

7 MARIA LUCIA MELLO DE MELLO Homologada 33,5

8 TACIANA KACIAVA DE SOUZA Homologada 33

9 ELISANGELA MORAES SCHERER  Homologada 32,5

10 ELIZABETH DE FATIMA DA SILVA CORDOVA  Homologada 32*

11 CLELIA FRANCINETE FREITAS NUNES Homologada 32*

6/12

12 ROSELAINE DE MATOS Homologada 32*

13 JAINE SAMPAIO Homologada 31,5

14 ELISABETE DE MELLO OLIVEIRA Homologada 30,5*

15 MARCÍRIA DA SILVA Homologada 30,5*

16 EVA JOVANOVICHS PEREIRA Homologada 30*

17 LARISSA BULLÉ STOLL  Homologada 30*

18 JOSIELA DE OLIVEIRA GLATT Homologada 30*

19 SAMANTHA TATSCH PEREIRA Homologada 30*

20 MAIQUIELE DE OLIVEIRA Homologada 15

21 MARISA CAROLINA DA COSTA TERRAS Homologada 14,5

22 TATIANA INÁ SANTOS DE LIMA Homologada 12

23 CAROLINA SILVEIRA Homologada 10,5

24 JOCELAINE FERREIRA DA SILVA CHISTOFARI Homologada 10*

25 CARLA CORREA ZAMBIASI  Homologada 10*

26 ANDREIA REIS PIERINE MARTINS Homologada 10*

27 KARINE DRESCH HELLER Homologada 10*

28 CASSIANE SCHNEIDER GUGEL Homologada 10*

29 GELIANE APARECIDA SPETH Homologada 10*

30 GIANE ANTUNES TAVARES Homologada 10*

31 JULIANA TATSCH DOS SANTOS Homologada 10*

32 MARIELE MARQUES DA SILVA Homologada 10*

- EDUARDA GALARÇA WEDI DE MORAES NÃO Homologada -

- LEONARDO DA SILVA BORDIN NÃO Homologada -

* Desempate realizado conforme o critério de maior idade, conforme Item 8.1 “B” do Edital de

Abertura do PSS nº 01/2017.

CARGO: ASSISTENTE CULTURAL DE MUSEU

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 MICHELE PRADO LIZZI Homologado 51,5

2 LARISSA SCHMIDT Homologado 51

3 PEDRO HENRIQUE PAIM PINTO Homologado 50

4 ELIZETE BISOGNIN  Homologado 20*

5 SABRINA LANDVOIGT NOGUEIRA Homologado 20*

6 DIEGO DE CAMPOS TOLEDO Homologado 20*

* Desempate realizado conforme o critério de maior idade, conforme Item 8.1 “B” do Edital de

Abertura do PSS nº 01/2017.

7/12

CARGO: AUXILIAR DE BIBLIOTECA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 MARAIZA PEREIRA DA SILVA Homologada 100

2 DORLI DE OLIVEIRA Homologada 55*

3 FRANCIELI FIUZA DA COSTA Homologada 55*

4 GRASIELE COSTA DE MATOS Homologada 53

5 MARCUS VINICIUS VIZZOTTO BILLIG Homologada 52,5

6 LUCIMARA SANTOS RODRIGUES Homologada 52

7 SANDRA REGINA SCAPIN SILVEIRA  Homologada 50*

8 CARLA PUMPMACKER  Homologada 50*

9 LUCAS DOS SANTOS Homologada 50*

10 ESTER DAIANE SCHIAVI MARQUES GOI Homologada 50*

11 SIMONE ESTER DO NASCIMENTO CORREA Homologada 50*

12 BRUNA LISIANE BERTOLLO DA SILVA  Homologada 50*

13 MARIELI RODRIGUES DA SILVA Homologada 50*

14 LUIZ FERNANDO DE OLIVEIRA Homologada 50*

15 ALYSSON HERMES CHIELLE Homologada 50*

16 SIDINEIA VIRGINIA BARBOSA Homologada 24,5

17 ESTEFANA DA SILVA STERTZ Homologada 21*

18 LUANA DE OLIVEIRA Homologada 21*

19 LOURENA TEREZINHA DOS SANTOS ORTIZ  Homologada 20*

20 JANICE BERNARDY MORGESNSTERN Homologada 20*

21 ANGÉLICA NUNES DE CARVALHO Homologada 20*

22 ANA PAULA FERNANDES LOVATO  Homologada 20*

23 LARISSA DE SOUZA POZZATTI Homologada 20*

24 GABRIELA PEREIRA MERGEN Homologada 20*

25 LUANA SOUZA DE SOUZA Homologada 20*

26 NEWLAINE LAZZERI PAGNUSSATTI Homologada 20*

- GRACIELI ALVES DA SILVA NÃO Homologada -

- LETÍCIA RIBEIRO PINTO NÃO Homologada -

- LUIZA ANGÉLICA CAMARGO NÃO Homologada -

- MARIA LUCIANE FERNANDES NÃO Homologada -

* Desempate realizado conforme o critério de maior idade, conforme Item 8.1 “B” do Edital de

Abertura do PSS nº 01/2017.

8/12

CARGO: SERVIÇOS GERAIS

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 GRACIELA DE SOUZA DOS SANTOS DA
COSTA

Homologada 100**

2 RAQUEL DE CAMARGO  Homologada 100**

3 MARIO CARLOS SCHLEMMER Homologada 100**

4 LIDIANE FATIMA DE OLIVEIRA Homologada 86

5 REJANE APARECIDA DA SILVEIRA Homologada 84

6 ROZANE CORRÊA Homologada 82

7 JANETE DE OLIVEIRA PARANHOS Homologada 80

8 NADIR DA COSTA Homologada 77

9 CIRLENE DA SILVA TELLES Homologada 65

10 JUREMA DE FATIMA CAMARGO RANGEL Homologada 64

11 NILVA PEREIRA GONÇALVES DOS SANTOS  Homologada 55**

12 MARIA CLAUDETE VEDEMANN ALVES  Homologada 55**

13 ANA LUCIA DA SILVA SEVERO  Homologada 55**

14 GREICE FRANCIELE POSSER  Homologada 55**

15 CLAUDETE SOUZA DE SOUZA Homologada 55**

16 HERMELINE JOSELAINE SOARES DOS
SANTOS

Homologada 55**

17 CLEIDE DE FATIMA TRINDADE GLATT Homologada 52

18 ANGELA MORONI DA SILVA Homologada 50*

19 PAULO SERGIO ARAÚJO ALVES  Homologada 50*

20 SOLANGE DOS SANTOS DE LIMA  Homologada 50*

21 SOLANGE LOPES VIEIRA  Homologada 50*

22 GIGIANE PUMPMACKER Homologada 50*

23 LUIS EDUARDO BRAGANHOL MACIEL Homologada 50*

24 BETINA HENKES Homologada 50*

25 ELIANA SALGADO DA COSTA Homologada 41

26 VANESSA PANTALHÃO FRANCISCO DA SILVA Homologada 37

27 DALVA JULIETA DE MATTOS TELES
FAUSTINO

Homologada 33

28 MARILUZ CAVALHEIRO DA LUZ Homologada 32

29 TATIANE ROCHA NUNES  Homologada 30*

30 CIBELE FERREIRA Homologada 30*

31 LUCIMARA ANTONIA BAIERLE  Homologada 30*

32 TATIELI DA SILVA Homologada 30*

33 ALICE ASSUNÇÃO DA COSTA  Homologada 30*

34 DAIANE DUTRA DE OLIVEIRA Homologada 30*

35 PAOLA REZENDE DO AMARAL Homologada 30*

36 JOCELI APARECIDA FREITAS PANOSSO Homologada 29

9/12

37 DANIELA DRUM DO AMARAL Homologada 26

38 ADRIANA DA ROSA SANTOS Homologada 24

39 ROSELI TEREZINHA GONÇALVES DOS
SANTOS

Homologada 19

40 MARIA BERNADETE DE SOUZA OLIVEIRA  Homologada 15*

41 SALETE MARIA DONA  Homologada 15*

42 JURACI MAI  JOST  Homologada 15*

43 HERMES KEIL DOS SANTOS Homologada 15*

44 ALEXANDRO SOUZA Homologada 15*

45 CARINE FERREIRA PRATES Homologada 15*

46 RAFAELA TRINDADE PENS Homologada 11

47 MIRELA DE MORAIS GIMENIS  Homologada 07*

48 CRISTIANE DOS SANTOS Homologada 07*

49 MARLENE DE FÁTIMA NOGUEIRA RANGEL Homologada 05*

50 FRANCISCO VIDAL RODRIGUES  Homologada 05*

51 ORIDE DE MELLO BRABO DA COSTA VALNA Homologada 05*

52 ROSÁLIA DE CASTRO  Homologada 05*

53 ROSECLER LERMEN Homologada 05*

54 IONICE DE SOUZA GONÇALVES Homologada 05*

55 NEIVA TEREZINHA DOS SANTOS Homologada 05*

56 LUIZ VIDAL RODRIGUES Homologada 05*

57 LORECI DE SOUZA Homologada 05*

58 DELISIA MARIA RANGEL Homologada 05*

59 ROSEMARA TEREZINHA DOS SANTOS Homologada 05*

60 JUSSARA  DE FÁTIMA DA SILVA Homologada 05*

61 SANDRA RITA DE MATTOS Homologada 05*

62 ELIANE SOARES BROCK Homologada 05*

63 ROSECLER GARCIA CAMARGO Homologada 05*

64 RITA DE CÁSSIA FERNANDES GREGÓRIO Homologada 05*

65 DAIANE DA SILVA Homologada 05*

66 ADILES TEREZINHA DA SILVA Homologada 05*

67 MIRIAN DA SILVA Homologada 05*

68 SANDRO TELES CORDEIRO Homologado 05*

69 CASSIANA MADRIL DE MATOS E MATOS Homologada 05*

70 KLAITON RODRIGUES PEREIRA Homologada 05*

- ADILSON DOS SANTOS NÃO Homologada -

- EDIONARA LEAL DE LIMA NÃO Homologada -

- LEOCINA FERREIRA FRANÇA NÃO Homologada -

- MARIA ZENAIDE FERNANDES NÃO Homologada -

- NATALINA DA SILVA NÃO Homologada -

- RAQUEL ELIAS DA SILVA NÃO Homologada -

- RAQUEL VEIGA VICENTE NÃO Homologada -

- ROSANE GARCIA CAMARGO NÃO Homologada -

10/12

- SALETE ANTUNES DA SILVA NÃO Homologada -

- SILVANA DE OLIVEIRA HONNEF NÃO Homologada -

- SOLANGE VEDEMANN GRAEFF NÃO Homologada -

- WAGNER PHILLIP CAMPOS DE LIMA NÃO Homologada -

** Desempate realizado conforme o critério de maior experiência na área de atuação, conforme Item

8.1 “A” do Edital de Abertura do PSS nº 01/2017.

* Desempate realizado conforme o critério de maior idade, conforme Item 8.1 “B” do Edital de

Abertura do PSS nº 01/2017.

CARGO: MOTORISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 ALESSANDRO LUCAS PETTER GUIMARÃES Homologado 67

2 LEODENE TERESA DA SILVA WAGNER Homologado 55

3 SILVINO PEDRO DE BORBA JUNIOR  Homologado 50*

4 MARCIRIO ROSA DE SOUZA Homologado 50*

5 CLAIRTON SPIAS Homologado 50*

6 FREDERICO GUILHERME MERG KRUG Homologado 23

7 LIOMAR PEREIRA Homologado 05

8 GELSON JOÃO SPERAFICO Homologado 05

- LAUDI LEMOS DE LIMA NÃO Homologado -

- MARCOS FABRIZIO SOSA  PEREYRA NÃO Homologado -

- PAULO DE SOUZA COSTA NÃO Homologado -
* Desempate realizado conforme o critério de maior idade, conforme Item 8.1 “B” do Edital de

Abertura do PSS nº 01/2017.

CARGO: VIGIA

CLASSIFICAÇÃO NOME COMPLETO HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 GILMAR SILVA DE SOUZA Homologado 70*

2 RICARDO DA SILVA CHRISTOFARI Homologado 70*

3 SILVANO SANTOS DE OLIVEIRA Homologado 70*

4 MAURO EVALDO KAUTZMANN  Homologado 65**

5 ALEXANDRO ALVES DE OLIVEIRA Homologado 65**

6 ADERLI SANTOS DA PAIXÃO Homologado 50*

7 JUSSARA NUNES DE SOUZA  Homologado 50*

8 ELISIANE CAMPOS DE MATTOS OLIVEIRA Homologado 50*

9 FLAVIO HENRIQUE NUNES PINHEIRO Homologado 50*

11/12

10 DEIVID PEREIRA RODRIGUES  Homologado 50*

11 JUNIOR PEREIRA DA COSTA Homologado 50*

12 CLEITON COSTA BRISOLLA Homologado 43

13 GELCI CAMPOS Homologado 35

14 JOEL BUENO DE LIMA Homologado 33

15 SIRLEI MORAES Homologado 27,5

16 EBERSON CARRERA CHAVASCO Homologado 25

17 JAIRO MICHEL Homologado 23,5

18 JARDEL BUENO DE LIMA Homologado 15

- GLISERIO LUIZ STERTZ NÃO Homologado -

- JOÃO MANOEL DA SILVA NÃO Homologado -

- JOSÉ LEVI DE OLIVEIRA NÃO Homologado -

- JULIANO DA SILVA MARTINS NÃO Homologado -

- JUNIOR ELIAS DA SILVA NÃO Homologado -

- MARIO DA SILVA TELLES NÃO Homologado -

- RESSOLI DE MATOS FILHO NÃO homologado -

- SIDNEI SILVESTRE COSTA TERRAS NÃO Homologado -

- SINVAL NOGUEIRA RODRIGUES NÃO homologado -

** Desempate realizado conforme o critério de maior experiência na área de atuação, conforme Item

8.1 “A” do Edital de Abertura do PSS nº 01/2017.

* Desempate realizado conforme o critério de maior idade, conforme Item 8.1 “B” do Edital de

Abertura do PSS nº 01/2017.

.

CARGO: AUXILIAR DE COZINHA

CLASSIFICAÇÃO NOME HOMOLOGAÇÃO PONTUAÇÃO

1 ROSAMAR MACHADO GULARTE Homologada 85

2 MARIA SOLANGE ANGHEBEN ROSS Homologada 79

3 BERNADETE MARIA RACHOR Homologada 72

4 NORMA TEREZINHA MACHADO COLERAUS  Homologada 55**

5 ANA CAROLINA NUNES BARBOSA Homologada 55**

6 SOLANGE STOLL  Homologada 50**

7 LIANI NOELI TELEKEN Homologada 50*

8 VIVIANE APARECIDA DOS SANTOS  Homologada 50*

9 MONALIZE MARIA BUGS Homologada 50*

10 KARINE MINUZZI Homologada 50*

11 SILVIA PRISCILA DELFINO Homologada 36

12 ROSEMAR LOPES DE SOUZA  Homologada 30*

13 KETLIN BORGES DE OLIVEIRA Homologada 30*

14 JOSEANA MELO WINKELMANN Homologada 24

12/12

15 ROSANA FRIGHETO PEREIRA  Homologada 15*

16 REGINA FATIMA GONÇALVES DOS SANTOS  Homologada 15*

17 CLEONICE CAVALHEIRO DE SOUZA  Homologada 15*

18 CARMEN LADISLAU PRESTES Homologada 15*

19 ANDRIELI PINTO AMARAL  Homologada 15*

20 LISANE APARECIDA DUARTE MATHOSO
CARVALHO

Homologada 15*

21 ANA RITA BRANDT DA SILVA Homologada 15*

22 LUCINDA FER5NANDES DOS SANTOS Homologada 14

23 MARIA SALETE MARQUES DA SILVA  Homologada 13*

24 CARINA CAMARGO DA SILVA Homologada 13*

25 MARLISE ARAÚJO Homologada 10

26 SANDRA MARIA DA SILVA Homologada 06

27 CRISTINA ELIZABETE LERMEN Homologada 05*

28 MARIA DE LOURDES VIEIRA BERNARDO  Homologada 05*

29 JUSSARA DOS SANTOS Homologada 05*

30 GILVANA SPERAFICO  Homologada 05*

31 RITA APARECIDA FERNANDES Homologada 05*

32 LIZANDRA DE FÁTIMA PRESTES Homologada 05*

- JANAINA LIMA DE ALMEIDA DE SOUZA NÃO Homologada -

- MARISTELA SILVEIRA CAMARGO NÃO Homologada -

** Desempate realizado conforme o critério de maior experiência na área de atuação, conforme Item

8.1 “A” do Edital de Abertura do PSS nº 01/2017.

* Desempate realizado conforme o critério de maior idade, conforme Item 8.1 “B” do Edital de

Abertura do PSS nº 01/2017.

Salto do Jacuí, 07 de março de 2017.

_________________________________             ____________________________________

CLÁCIDIA E. A. JEGGLI PRIMMAZ          AURIA LURDES DE MENEZES VEIGA

  Secretária Municipal da Administração  Presidente da Comissão de Avaliação do

                                                                                              PSS nº 01/2017